
48/2015 Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 

1/5 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Smílek, Petr Müller 

Tel./fax: 267 994 604, 267 994 682 

E-mail: zakazky@sfzp.cz 

  

Č. j.: SFZP 157528/2015 

Č. VZ: 48/2015 

Systémové č. VZ: 

Datum: 

P15V00001662 

19. 10. 2015 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

k podlimitní veřejné zakázce (dále jen „výzva“) dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 38 zákona. 

 

Název veřejné zakázky: 

Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a 

zařízení 

 

 

Identifikační údaje Zadavatele:  

Název: Státní fond životního prostředí České republiky 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov, PSČ 148 00 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, Praha 4, PSČ 140 21 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 10 zákona mezi zadavatelem 

a jedním dodavatelem na dobu určitou, jejímž předmětem jsou služby dle následující 

specifikace: 

1.2 Maintenance (tj. servisní podpory a záruky od výrobce) pro stávající zálohovací software 

zadavatele (NetWorker) a 2 sety zařízení (Data Domain DD2500) od výrobce EMC vedený pod 

identifikátory: 

 SW (NetWorker) 

Host ID: 010af21c 

 HW (Data Domain DD2500) 

Datadomain s/n: FLB00135000106, FLB00135000117 



48/2015 Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 

2/5 

 

1.2.1 Jedná se o prodloužení maintenance pro Objednatele v dosavadním rozsahu. 

Objednateli tedy bude předmět smlouvy poskytován v režimu Enhaced. 

1.2.2 Součástí poptávaného plnění je i zpětné zakoupení servisní podpory za období od 30. 

12. 2014 (včetně) do uzavření této smlouvy, a to v režimu dle bodu 1.2.1.  

1.3 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v závazném vzoru smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 této výzvy. 

1.4 Doba a místo plnění: 

1.4.1 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je ode dne uzavření této smlouvy do 30. 12. 

2019. 

1.4.2 Místem plnění zakázky je pracoviště zadavatele na adrese Olbrachtova 2006/9,  140 21 

Praha 4 – Michle. 

1.5 Předmět zakázky dle klasifikace CPV: 48821000-9 Síťové servery; 48710000-8 Balík programů 

pro zálohování a obnovu dat. 

1.6 Předpokládaná hodnota zakázky činí 2.900.000,- Kč bez DPH. 

1.7 Předmět zakázky bude financován z TA OPŽP č. 198, ORG 6049 – „Poskytnutí servisní 

podpory pro zálohovací SW a zařízení“ a TA NZÚ 2013 a NSA NZÚ, ORG 6049 – „Poskytnutí 

servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení“. 

1.8 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

2.1 Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele dle ustanovení § 

62 odst. 3 písm. zákona formou čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení dodavatele 

tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

2.2 Uchazeč, s nímž má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona je povinen předložit v souladu s § 

62 odst. 3 zákona originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace: 

2.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) a 

b) předložením výpisu z Rejstříku trestů 

2.1.2. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. f) 

předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestného prohlášení, 

2.1.3. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. h) 

předložením potvrzení příslušného orgánu či instituce, 

2.1.4. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 písm. c), 

d), e), g), i) až k) formou čestného prohlášení. 

  Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 

90 kalendářních dnů. 

2.3 Uchazeč, s nímž má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona je povinen předložit v souladu s § 

62 odst. 3 zákona originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace: 



48/2015 Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 

3/5 

2.3.1 splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. a) zákona – 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či 

předložením výpisu z jiné obdobné evidence (je-li v ní uchazeč zapsán), 

2.3.2 splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 54 písm. b) zákona – 

předložením výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající celý předmět smlouvy.  

2.4 Výpis z Obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

2.5 Uchazeč může k prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů předložit výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§125 – 132 zákona), 

který nahrazuje splnění prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1, 

písm. a) až k) zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 

2.6 Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, a údaje v něm 

uvedené musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, 

tento certifikát nahrazuje splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. Certifikát 

dodavatel předloží ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace. Certifikát musí být platný ve 

smyslu § 140 odst. 1 zákona. 

2.7 Zadavatel požaduje prohlášení uchazeče, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit předmět 

veřejné zakázky ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Vzor čestného prohlášení je přílohou 

č. 5 této výzvy. 

2.8 Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele 

v rozsahu dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona. Uchazeč, s nímž má být uzavřena smlouva dle § 82 

zákona je povinen předložit v souladu s § 62 odst. 3 zákona originály nebo úředně ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace: 

Doklad, jímž bude prokázáno, že uchazeč je certifikovaným partnerem EMC. 

2.9 Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je 

povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. Skutečnosti rozhodné 

pro splnění kvalifikace musí nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

3 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce v závazném vzoru kalkulace nabídkové ceny 

(příloha č. 4) a v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy, uvedl: 

3.1.1 Nabídkovou cenu za celé smluvní období, včetně období, kdy je servisní podpora 

poptávána zpětně (doplatek za období od 30. 12. 2014 do uzavření smlouvy), tedy 

v souhrnu od 30. 12. 2014 do 30. 12. 2019. 

3.2 Ceny budou uvedeny jako částka bez DPH, částka DPH a částka včetně DPH. Uchazeči 

nabídnutá cena bude závazná (nejvýše přípustná) po celou dobu trvání smlouvy. 

4 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

4.1 Dodavatel je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. 

4.2 Zadavatel požaduje, aby uchazeči v rámci nabídky předložili podepsaný a vyplněný návrh 

smlouvy s tím, že 

a) Uchazeč není oprávněn v závazném vzoru smlouvy měnit žádná ustanovení 



48/2015 Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 

4/5 

b) Uchazeč je povinen vyplnit ta ustanovení závazného vzoru smlouvy, která jsou označena 

jako „vyplní uchazeč“ a jsou popř. vyznačeny žlutě. Jedná se o následující ustanovení vzoru 

smlouvy: 

 identifikace uchazeče  

 adresa pro doručování a kontaktní údaje technických zástupců 

 ceny předmětu smlouvy 

 aj. žlutě vyznačené položky 

4.3 Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následujícím způsobem: 

4.3.1 krycí list nabídky (dle vzoru – příloha č. 3), 

4.3.2 čestné prohlášení o splnění kvalifikace (dle vzoru – příloha č. 2), 

4.3.3 čestné prohlášení ve smyslu § 50 odst. 1, písm. c) zákona (dle vzoru – příloha č. 5) 

4.3.4 seznam a prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona (viz bod 4.4; dle vzoru – příloha č. 6) 

4.3.5 kalkulace nabídkové ceny (dle vzoru – příloha č. 4) 

4.3.6 vyplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče (dle vzoru – 

příloha č. 1), 

4.3.7 doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy jednat za uchazeče, 

4.3.8 případné další dokumenty. 

4.4 Součástí nabídky musí být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele; 

b) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek; 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 

143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

4.5 Všechny listy nabídky musí být číslovány vzestupnou číselnou řadu a musí být zajištěny proti 

manipulaci (svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem uchazeče). 

4.6 Nabídka bude předložena v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (jeden originál, jedna prostá 

kopie) a na CD/DVD. 

4.7 Při nesplnění podmínek uvedených v tomto článku bude nabídka uchazeče vyřazena a uchazeč 

bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

4.8 Uchazeč je povinen v nabídce uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 

více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. Dodavatel je 

v takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky.  

4.9 Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek do podatelny zadavatele na adrese 

Olbrachtova 2006/9, Praha 4, v kc. č. 5.28. Nabídka v listinné podobě musí být podána v 

řádně uzavřené, výrazně označené obálce „NEOTVÍRAT – veřejná zakázka Poskytnutí 



48/2015 Poskytnutí servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení – Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 

5/5 

servisní podpory pro zálohovací SW a zařízení“, na které bude uvedena kontaktní adresa 

uchazeče pro případné zaslání oznámení dle § 71 odst. 6 zákona. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

5.1 Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky budou v konečném pořadí nabídek seřazeny podle nejnižší nabídkové ceny  

6 ČASOVÉ LIMITY 

6.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 05. 11. 2015 v 10:00 hod. Nabídky je možné podávat 

poštou nebo osobně do podatelny v budově centrálního pracoviště zadavatele na adrese 

Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, ve 4. patře, číslo dveří 5.28, a to během otevíracích hodin 

pro veřejnost: pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 do 16:00 hod., 

pátek od 8:00 do 14:00 hod. Nabídka musí být doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

6.2 Otevírání obálek se uskuteční dne 05. 11. 2015 v 10:05 hod. v budově pracoviště zadavatele na 

adrese Olbrachtova 2006/9, Praha 4 – Michle, 140 21. 

6.3 Zadávací lhůta trvá 90 dnů. 

7 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A NÁMITKY 

7.1 Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné 

žádosti v souladu s ustanovením § 49 zákona. Žádosti o dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci musí být zadavateli doručeny nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

7.2 Dodavatel je oprávněn doručit námitky proti těmto zadávacím podmínkám do 5 dnů ode dne 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

7.3 Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter veřejné zakázky nekoná. 

8 PRÁVA ZADAVATELE 

8.1 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si řádně obdržené nabídky. 

8.2 Zadavatel nebude hradit uchazečům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Kalkulace nabídkové ceny 

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Příloha č. 6 – Vzor čestného prohlášení dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona  

  

 

 …………………………………………………… 

 Petr Valdman     

 ředitel SFŽP ČR


		2015-10-20T12:02:31+0200




